PAGE
2

ПРОЕКТ

Вносится Мэром Северодвинска

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от______________ №  _________

г. Северодвинск Архангельской области

Об отмене решения Совета депутатов
Северодвинска от 16.12.2015 № 91
«О внесении изменений в решение

Совета депутатов Северодвинска

«Об установлении цен на ритуальные

услуги»

В соответствии с Федеральным законом от 14.12.2015 № 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона «О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» в связи с Федеральным законом «О Федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Совет депутатов Северодвинска
РЕШИЛ:

1. Отменить  решение Совета депутатов Северодвинска от 16.12.2015 № 91                 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Северодвинска «Об установлении цен на ритуальные услуги» со дня его принятия.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска

                             М.А. Гмырин
Председатель Совета депутатов Северодвинска                                                       В.А. Мелехин